
ucHttAt A Nr VIIU47/94

Rady l{lejskiej s Ostrzeszorie
z &rta 15 grudnia '1994 roku

w sprawie ulg i zwolniefi w poCatku oi nienuchon'o6ci dla poCmiot6w gcspodarczych

dziata.i4cych na terenie i{iasta i Cniny 0strzesz6w

lia podstawie art.1S ust.2 pkt 8 usta.,ry z cnia 8 narca 199O roku
o sair:orz4dzle terytorialnym ,/lz.U.tlr 16,po2.95, 2n".,: lir 

=4,paz.1gg, 
!!r ta,ocz.?ja,

l{r 89,poz,51Bl z 19-l1r. }lr Llr 4,poz.'1 3, ':}: 1\C,p,c2.1:T3i z 1992r. ltr 95,Dcz.42l,
lrtr 1OO,poz.499t z 199jr. t{r 1f ,poz.79; z 1994r. 1!.r 122,poz.5,cj/ oraz art.7 ust.2
ustau_v "z cnia 1l stycznie 199'l noku c cc:aircch i c:iatach tokalnych /D2.,.J,!jr ".,
poz.J1 , zq.: i,lr 111 ,poz.r.l,4; z 19)2r, ilr 21 ,poz.8':/ Rada iliejsxa uchrela,
..\ heef or.r r i6 .

hrprowadza siq nastqpujqce ulgi i zsolnienia w podatku od nierucho:Tlo6ci :

1. dla podrniot6v gospodarczych rozpoczynajEcych dzialalno66 gospodarczq w 1995 roku:
1/ zwolnienie na okres 2d miesiqcy z podatku od niernchomo6ci oodrnlot6w gospcdar-

czych rozpoczynajqcych dzialalnoS6 r,!'zakresie produkcji i uslug, kt6re zatrud-
nily na okres nieokre6lony przyna.inr,iej 2C os5b najqcych niejsce zamieszkania

terefrie l{iasta i Grniny Cstrzesz5lr i:
cioi<onaly zakupu ]ub przejqcia w uzytko',,vanie wisczyste gruntu w celu Hybudc-

r.rania na nim zakladu produkcyjnego bqiZ uslu$o'lego lub
dokonaly zai{upu nieuzytkowanych obiekt6w budowlanych w celu rozpoczgcia
-"- nich dzialalno3ci produkcyjne.i 1ub uslugowej i.ub

dokonaly zakupu cze6ci 1ub calo6ci przedsiqbiorstwa, w stosurku do kt6rego

'.oczy siq postgpowanie l ikwiCacyjne alhn upadlo5ciowe,

2/ obni2enie na okres 12 miesiqcy stawki podatku o 5OF dla podmiot6w podejrnu.iq-

cych dzialalno66 w zakresie produkc,ii i uslug, nie r4rmienionych w pkcie 1,
2. Dla pcdniot6w gospodarczych nie r,lymienionych h'ust.1:

1/ obnizenie stavki podatk:: o 1M za ka2d4 doiatkowo zatrudnionq osobq !r pelnpi
vrymiarze czssu oracy na czas nieokreSlcny, jednak nie wigcej nj.2 5OF - dla
n^;-i^r-it., -^!-,,n-iei:r.irrh (nodni..r nnnznic nic. uricnoi n.i+ iA ncF.hPuu.r,r-uL,wrr .,dLr u!i:rdLi<1u_ye L.r: f;rtucJ

2/ obni2enie stawki podatkt o orocentowy h'skaZnik 'wzrostu zatrudnien:a, nie rnnie.:-

szy ni| 15S, 
"iednak 

nie HiEce; n:2 t 4# - dla ccCmict6il zatucr'.ia;acycr Sreurio
rocznie od 1'1 - lC os6b, kt5re zuiqks:yly zetruCnienie Srednio rocznie przy-
nair,mie.'l c 15f' iednak nie nnie; niz o 2 eta:y,



obnlienie stawki podatku o procentcvJy Hskaenik vJzrostu zatrudnienia
nie nr"'riej ni| 1W, ;ednak nie wi€cej ni2 o 4Od dla podrniot6w zatrudnisjqcych
Srednio rocznie ponad 50 os6b, kt6re zt*iqkszyly zatudnienie Srednio nocznie
przynakmniej o 1!#, jednak nie mnie; ni.z o 7 etat6w.

$z
Ulgi i zwolnienia, c kt5rych nroi"a vi $1 dotyczi nieruchomo€ci sluzqcych

'".yl4czni e pro';aizeniu dzi alal nc6ci qcspoCarczs; .

tl
1. Podatnik r.a pnevrc co ulpi

r*yrnienionych w $ 1 w ustqpach 1-2

2. Ulgi i zrr'olnienie uiziela
kniosek zainteresowanego po zasiqgniqciu

]ub zwolnienia tyixo z Jeinego z tytul6,l

Burmistrz \, drodze decyz"'.ii na pisenny

opinii Zarzqdu I'iiasta i Cminy.

$4

Przy obliczaniu wzrostu 6recjniorocznego zatrudnienia nie uwzglqdnia siq
pracownik6w zatrudnionych w: nanach rob6t publicmych i prac interwency..jny ch /oraz
os6b nie bqdqcych rnies2kaficani l'liasta i Gnlny Cstrzesz6r,r/.

Eq

Uchvalq wykonuje Zarzqd l.liasr.a i Srniny.

$5
Uchuala wchoizi w iycie z ini.em 1 stycznia 1995 roku i podlega

ogloszenlu w spos6b zuyczajowo przyjqty.
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